



Szczecin, 19.04.2022 r.

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na usługę pn. „Utrzymanie czystości w Hali Widowiskowo Sportowej 2022”

Zamawiający – Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o., działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający będziecie oczekiwać od wykonawcy obsługi serwisu w czasie trwania wydarzeń (usługa serwisu nie jest wymieniona w tabelach A i B)?

Jeśli tak, to w celu prawidłowej kalkulacji kosztów serwisu prosimy o podanie:

- 1) zakresu czynności wykonywanych przez serwis sprzątający,
- 2) wymaganej (minimalnej) liczby osób, które należy zapewnić w trakcie wydarzenia,
- 3) czy serwis w trakcie wydarzeń ma być wykonywany opcjonalnie, czy ma być świadczony przy obsłudze każdego wydarzenia?
- 4) czy usługi serwisu mają być świadczone również w dni wolne od pracy oraz w godzinach nocnych?
- 5) czy Zamawiający dopuści możliwość zatrudniania na umowę zlecenie pracowników wykonujących pracę serwisu w czasie wydarzeń (uzasadnienie: umowa o pracę charakteryzuje się koniecznością zapewnienia pracownikowi pracy w przewidywalnym wymiarze czasu pracy i określonych godzinach (harmonogram), ograniczając jednocześnie możliwości wykonywania tzw. nadgodzin).

Odpowiedź

- 1) bieżące utrzymanie czystości na obszarze wydarzenia określonych w poz. 1-8,
- 2) Zamawiający nie określa liczby osób potrzebnych do realizacji zadania. Patrz pkt. 3 OPZ. Zamawiający sugeruje aby wykonawca uwzględnił konieczność szybkiego wzmocnienia składu serwisu sprzątającego w trakcie trwania wydarzenia.
- 3) Serwis ma być świadczony podczas wydarzeń opcjonalnie
- 4) Tak
- 5) Nie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami.



Pytanie 2

Czy Zamawiający określa minimalny czas, w którym należałoby wykonać zleczone sprzątnięcie po wydarzeniu?

Odpowiedź

Nie, ale musi być on zrealizowany niezwłocznie i sprawnie.

Po większości wydarzeń, obiekt musi być posprzątnięty w ciągu kolejnego dnia. W celu realizacji następujących po sobie wydarzeń, może się zdarzyć, że obiekt będzie trzeba przekazać kolejnemu organizatorowi w ciągu maksymalnie 4 h.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, że sprzątnięcie po wydarzeniach będzie odbywać się również w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy? (mogłoby to wpłynąć na koszty wynagrodzeń)

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, że sprzątnięcie po wydarzeniach będzie się odbywać w godzinach nocnych?

Odpowiedź

TAK, po niektórych wydarzeniach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie oczekiwał zapewnienia minimalnej obsady osobowej:

- przy sprzątnięciu bieżącym,
- przy sprzątnięciu po wydarzeniach?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje efektu a nie liczby osób gotowych do wykonania zadania.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie oczekiwał czynności niewymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia, takich jak pranie wykładzin, zabezpieczanie podłóg powłoką akrylową.

Odpowiedź

Zamawiający w OPZ szczegółowo określił swoje wymagania w tym zakresie.



Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, czy w ramach realizacji prac opisanych w tabeli A w pozycji 5 Zamawiający będzie oczekiwał, że zostaną posprzątane również wszystkie klatki schodowe, ciągi komunikacyjne oraz windy w budynku A.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 8

Czy zakup worków na śmieci do sprzątnięcia bieżącego oraz w związku z wydarzeniami leży po stronie wykonawcy? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości i wielkości pojemników, dla których należy zapewnić worki.

Odpowiedź

Worki kupuje Zamawiający. Punkt 8 OPZ

Pytanie 9

Proszę o doprecyzowanie, czy w pozycjach od 3 do 6 tabeli A ujęte są również garderoby i inne pomieszczenia takie jak toalety, łazienki i korytarze znajdujące się za trybunami D?

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ.

Pytanie 10

Proszę o informację, czy w zakresie sprzątnięcia trybun po wydarzeniach mieści się również sprzątnięcie łóż VIP na najwyższym poziomie widowni ?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 11

Proszę o potwierdzenie, że w ramach sprzątnięcia po wydarzeniach nie przewiduje się sprzątnięcia sal konferencyjnych (nie występują w tabeli A).

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ.

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje od wykonawcy gruntownego mechanicznego czyszczenia posadzek i ścian w łazienkach i toaletach, gdzie często odkłada



się kamień - a oczekuje wyłącznie sprzątnięcia po wydarzeniach lub bieżącego sprzątnia po wydarzeniach.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, aby stan czystości pomieszczeń przed i po wydarzeniu był taki sam. Wszelkie wątpliwości, Wykonawca ma obowiązek zgłaszać przed przekazaniem pomieszczeń organizatorowi wydarzenia. Zamawiający nie określa technologii wykonywania prac celem uzyskania wymaganego efektu.

Pytanie 13

Proszę o doprecyzowanie, czy przy sprzątnięciu po wydarzeniach Zamawiający będzie każdorazowo oczekiwał maszynowego usunięcia z posadzek holu, hali i widowni uporczywych plam po rozlanych napojach czy gastronomii.

Odpowiedź

Technologie wykonywania prac określa Wykonawca. Zamawiający rozlicza efekt końcowy ich wykonania.

W imieniu Zamawiającego
Prezes Zarządu – Pan Ireneusz Nowak